
Tekninen tietolehti
Asennuskisko, rako 17 mm

Tuotenumero: 1104325

Asennuskisko, rei'itetty, kevyt rakenne, rakoväli 17 mm.

Teräs

kuumasinkitystä ohutlevystä DIN EN 10327 ~ 20 µm

Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö

1104325
CML3518P0900FS
Asennuskisko
rei'itetty, uraväli 17 mm
OBO
900x35x18
teräs
nauhakuumasinkitty
DIN EN 10346
10
Kappale
63,9 kg
kg/100 kpl

Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
Mitta L

900 mm
35 mm
18 mm
900 mm
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Tekninen tietolehti
Asennuskisko, rako 17 mm

Tuotenumero: 1104325

Tekniset tiedot
Voi katkaista
Rei'ityslaji
Malli
Porareiän etäisyys keskeltä
Palonkestävyys
Materiaalin vahvuus
Rei'ityksellä
Hammastuksella
Profiilimuoto
Rakoleveys
Staattinen arvo A
Staattinen arvo ly
Staattinen arvo lz
Staattinen arvo Wy
Staattinen arvo Wz

ei
Takapuoli rei'itetty
Yksinkertainen kisko
25 mm
ei
1,25 mm
kyllä
ei
C-kisko
17 mm
0,88 cm²
0,41 cm
1,81 cm
0,41 cm²
1,03 cm²

2 OBO | 10.05.2024


